Аддзел адукацыі, спорту і турызму адміністрацыі Н- раёна г. Гомеля

Дзяржаўная ўстанова адукацыі
«Сярэдняя школа № 1234 г. Гомеля»
(ДУА «Сярэдняя школа № 1234 г. Гомеля»)

ВЫПІСКА З ПРАТАКОЛА

	Отдел образования, спорта и туризма администрации Н-ого района г. Гомеля

Государственное учреждение образования «Средняя школа № 1234 г. Гомеля»
(ГУО «Средняя школа № 1234 г. Гомеля»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

г. Гомель

	25.03.2020
	№
	11

г. Гомель

заседания совета школы

Председатель — М.К.Антонович.
Секретарь — Л.Г.Капуста.
Присутствовали — 18 человек (список прилагается).

Повестка дня:
2. О реализации мероприятий Плана воспитания на 2019 год.
Информация заместителя директора по воспитательной работе О.Д.Лимонова.

2. СЛУШАЛИ:
Лимонова О.Д. — План воспитания учащихся ГУО «Средняя школа № 1234 г. Гомеля» на 2019 год ориентирован на новые подходы и проблемы гражданско-патриотического воспитания, а также развитие у подрастающего поколения активной гражданской позиции, идейно-моральных качеств, стремления к сохранению своего здоровья через развивающие мероприятия.
Одним из направлений реализации Плана воспитания стало проведение следующих акций: «Природа – наша забота», «Памятники – наша забота», «Инвалидность — не приговор» и др.
ВЫСТУПИЛИ:
Веремеев А.Д. — Текст выступления прилагается.
РЕШИЛИ:
Признать удовлетворительным реализацию Плана воспитания учащихся ГУО «Средняя школа № 1234 г. Гомеля» на 2019 год.

Председатель 		Подпись	М.К.Антонович

Секретарь 	Подпись	Л.Г.Капуста

Верно
Секретарь Подпись О.Л.Леонович
[bookmark: _GoBack]__.__.2020